
IX Campeonato Circuito Regular - Ranking SCRATCH
Licencia Nombre Hdcp Jugados 1P. R 2P. R 3P. R 4P. R 5P. R 6P. R 7P. R Asist. TOTAL

Cmd3125959 ANGEL  LAPIDO MONTALVO 12,3 1 1 325,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 375
CMD3216438 EDUARDO  GALBAN DIOS 10,4 1 2 310,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 360
CMD3817405 GUILLERMO  UBIERNA JIMENEZ 8,0 1 3 295,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 345
CMD3218964 ROBERTO ESPINOSA GILA 13,7 1 4 280,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 330
CMA8811168 RICARDO MESTRE LOPEZ 7,9 1 5 265,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 315
CMD3884731 JOSE JAIME RUZ MARTINEZ 15,5 1 6 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 300
CMD3391598 GERARDO MARCO MARTIN 12,8 1 7 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 290
CMD3387339 DAVID LANCHO CANO 11,9 1 8 230,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 280
cmd3632819 JUAN JOSE YUSTY RIOS 10,0 1 9 220,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 270
CMD3769270 PABLO GOMEZ AZOR 14,9 1 10 210,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 260
Cmd3301640 IGNACIO  MARTIN GARCIA 10,2 1 11 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 250
CMD3215883 FRANCISCO SANZ ANDRES 10,9 1 12 190,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 240
CMD3256128 RICARDO  ESTEVEZ TORRES 14,5 1 13 180,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 230
Cmd3199667 JOSE MANUEL FERNANDEZ COBO 13,1 1 14 170,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 220
CMD9939954 CESAR DEL MORAL FERNANDEZ 25,7 1 15 160,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 210
CMD3266248 LUIS VAZQUEZ VALENZUELA 19,1 1 16 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 200
CMD3212281 JOSE MARIA DIEZ AGUILERA 17,4 1 17 145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 195
MM04311474 RICARDO MESTRE GALARZA 14,0 1 18 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 190
CMD3089400 JUAN CARLOS   LORENTE MATESANZ 13,8 1 19 135,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 185
Cm41742315 JOSE LUIS  BEJAR GUTIERREZ 16,4 1 20 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 180
CMD3673140 MANUEL  DIAZ VEGA 16,2 1 21 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 175
CMD3391597 CRISTINA  MUÑOZ CAMARA 23,2 1 22 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 170
cmd9912868 PEDRO GONZALEZ DE LUCAS 24,6 1 23 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 165
CMD3892445 JUAN  MILLAN NAVIO 22,5 1 24 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 160
Cmd3786269 NICOLAS   AGUILERA SEVILLA 18,3 1 25 105,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 155
CMD3219407 CARLOS GOMEZ BARRERO 16,2 1 26 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 150
CMD9912867 MIGUEL GONZALEZ DE LUCAS 33,2 1 27 95,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 145
CMD3388357 JOSE MANUEL VIANA GARCIA 21,9 1 28 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 140
CMD3620682 JUAN HERNANDEZ MOSQUERA 20,8 1 29 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 135
CMD3758576 MANUEL LAZARO GALLARDO 20,1 1 30 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 130
CMD3293082 ALFONSO LOPEZ DEL POZO 18,9 1 31 75,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 125
CMD3216968 JUAN JOSE  LADO SANTOS 33,0 1 32 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 120
CM60088655 IGNACIO AGUIRRECHE SCHAAFSMA 19,8 1 33 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 118
CMD3511870 CARLOS PEREZ SIGUERO 20,2 1 34 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 116
AMC9247069 JUAN PEDRAZ YAÑEZ 14,2 1 35 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 114
CM41624396 MIGUEL  MARTIN CASEY 20,2 1 36 62,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 112
CMD3769269 JORGE GOMEZ AZOR 20,1 1 37 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 110
CMD3513735 FELIX DIEZ FARIZA 26,5 1 38 58,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 108
CM00397265 SANTIAGO ALMENDROS MARTIN 33,5 1 39 56,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 106
CMD3800331 MARIO  ROSCO MORGADO 17,7 1 40 54,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 104
CM51111015 MANUEL LUIS SOBREVIELA GUIANCE 16,3 1 41 52,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 102
CMD3621156 EUGENIO  GONZALEZ OYAGUE 25,1 1 42 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 100
CMD3807577 MARIO PUEBLA MARTINEZ 23,6 1 43 49,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 99
8828966091 JOSE LUIS SOSA RIVERA 36,0 1 44 48,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 98
cmd3632818 CLARA GOMEZ SAENZ DE TEJADA 33,3 1 45 47,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 97
CMA8944216 BEATRIZ  DUARTE LORIDO 32,5 1 46 46,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 96
CMD3290349 PEDRO JESUS  PARREÑO GIRON 21,3 1 47 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 95
CMD9944217 ALFONSO RIVERA DIAZ 27,4 1 48 44,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 94
CMD3368293 JESUS GOMEZ HIDALGO 26,8 1 49 43,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 93

#N/A #N/A 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
#N/A #N/A 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
#N/A #N/A 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
#N/A #N/A 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0

Num. Jugadores 49 0 0 0 0 0 0 49



IX Campeonato Circuito Regular
Ranking 1ª Categoria

Licencia Nombre Hdcp Jugados 1P. R 2P. R 3P. R 4P. R 5P. R 6P. R 7P. R Asist. TOTAL
Cmd3125959 ANGEL  LAPIDO MONTALVO 12,3 1 1 325 0 0 0 0 0 0 50 375
CMD3218964 ROBERTO ESPINOSA GILA 13,7 1 2 310 0 0 0 0 0 0 50 360
CMD3884731 JOSE JAIME RUZ MARTINEZ 15,5 1 3 295 0 0 0 0 0 0 50 345
CMD3216438 EDUARDO  GALBAN DIOS 10,4 1 4 280 0 0 0 0 0 0 50 330
CMD3391598 GERARDO MARCO MARTIN 12,8 1 5 265 0 0 0 0 0 0 50 315
CMD3817405 GUILLERMO  UBIERNA JIMENEZ 8,0 1 6 250 0 0 0 0 0 0 50 300
CMD3387339 DAVID LANCHO CANO 11,9 1 7 240 0 0 0 0 0 0 50 290
CMD3212281 JOSE MARIA DIEZ AGUILERA 17,4 1 8 230 0 0 0 0 0 0 50 280
CMA8811168 RICARDO MESTRE LOPEZ 7,9 1 9 220 0 0 0 0 0 0 50 270
CMD3256128 RICARDO  ESTEVEZ TORRES 14,5 1 10 210 0 0 0 0 0 0 50 260
cmd3632819 JUAN JOSE YUSTY RIOS 10,0 1 11 200 0 0 0 0 0 0 50 250
Cmd3301640 IGNACIO  MARTIN GARCIA 10,2 1 12 190 0 0 0 0 0 0 50 240
CMD3769270 PABLO GOMEZ AZOR 14,9 1 13 180 0 0 0 0 0 0 50 230
CMD3215883 FRANCISCO SANZ ANDRES 10,9 1 14 170 0 0 0 0 0 0 50 220
Cm41742315 JOSE LUIS  BEJAR GUTIERREZ 16,4 1 15 160 0 0 0 0 0 0 50 210
Cmd3786269 NICOLAS   AGUILERA SEVILLA 18,3 1 16 150 0 0 0 0 0 0 50 200
CMD3089400 JUAN CARLOS   LORENTE MATESANZ 13,8 1 17 145 0 0 0 0 0 0 50 195
MM04311474 RICARDO MESTRE GALARZA 14,0 1 18 140 0 0 0 0 0 0 50 190
CMD3673140 MANUEL  DIAZ VEGA 16,2 1 19 135 0 0 0 0 0 0 50 185
Cmd3199667 JOSE MANUEL FERNANDEZ COBO 13,1 1 20 130 0 0 0 0 0 0 50 180
CMD3219407 CARLOS GOMEZ BARRERO 16,2 1 21 125 0 0 0 0 0 0 50 175
CMD3800331 MARIO  ROSCO MORGADO 17,7 1 22 120 0 0 0 0 0 0 50 170
AMC9247069 JUAN PEDRAZ YAÑEZ 14,2 1 23 115 0 0 0 0 0 0 50 165
CM51111015 MANUEL LUIS SOBREVIELA GUIANCE 16,3 1 24 110 0 0 0 0 0 0 50 160

#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Num. Jugadores 24 0 0 0 0 0 0 24



IX Campeonato Circuito Regular
Ranking 2ª Categoria

Licencia Nombre Hdcp Jugados 1P. R 2P. R 3P. R 4P. R 5P. R 6P. R 7P. R Asist. TOTAL
CMD9939954 CESAR DEL MORAL FERNANDEZ 25,7 1 1 325 0 0 0 0 0 0 50 375
CMD3391597 CRISTINA  MUÑOZ CAMARA 23,2 1 2 310 0 0 0 0 0 0 50 360
cmd9912868 PEDRO GONZALEZ DE LUCAS 24,6 1 3 295 0 0 0 0 0 0 50 345
CMD3266248 LUIS VAZQUEZ VALENZUELA 19,1 1 4 280 0 0 0 0 0 0 50 330
CMD3892445 JUAN  MILLAN NAVIO 22,5 1 5 265 0 0 0 0 0 0 50 315
CMD3620682 JUAN HERNANDEZ MOSQUERA 20,8 1 6 250 0 0 0 0 0 0 50 300
CMD3388357 JOSE MANUEL VIANA GARCIA 21,9 1 7 240 0 0 0 0 0 0 50 290
CM00397265 SANTIAGO ALMENDROS MARTIN 33,5 1 8 230 0 0 0 0 0 0 50 280
CMD3758576 MANUEL LAZARO GALLARDO 20,1 1 9 220 0 0 0 0 0 0 50 270
CMD9912867 MIGUEL GONZALEZ DE LUCAS 33,2 1 10 210 0 0 0 0 0 0 50 260
cmd3632818 CLARA GOMEZ SAENZ DE TEJADA 33,3 1 11 200 0 0 0 0 0 0 50 250
CMD3216968 JUAN JOSE  LADO SANTOS 33,0 1 12 190 0 0 0 0 0 0 50 240
CMD3621156 EUGENIO  GONZALEZ OYAGUE 25,1 1 13 180 0 0 0 0 0 0 50 230
CMA8944216 BEATRIZ  DUARTE LORIDO 32,5 1 14 170 0 0 0 0 0 0 50 220
CM60088655 IGNACIO AGUIRRECHE SCHAAFSMA 19,8 1 15 160 0 0 0 0 0 0 50 210
CMD3293082 ALFONSO LOPEZ DEL POZO 18,9 1 16 150 0 0 0 0 0 0 50 200
CMD3511870 CARLOS PEREZ SIGUERO 20,2 1 17 145 0 0 0 0 0 0 50 195
CMD3513735 FELIX DIEZ FARIZA 26,5 1 18 140 0 0 0 0 0 0 50 190
CM41624396 MIGUEL  MARTIN CASEY 20,2 1 19 135 0 0 0 0 0 0 50 185
CMD3769269 JORGE GOMEZ AZOR 20,1 1 20 130 0 0 0 0 0 0 50 180
CMD3807577 MARIO PUEBLA MARTINEZ 23,6 1 21 125 0 0 0 0 0 0 50 175
CMD3290349 PEDRO JESUS  PARREÑO GIRON 21,3 1 22 120 0 0 0 0 0 0 50 170
8828966091 JOSE LUIS SOSA RIVERA 36,0 1 23 115 0 0 0 0 0 0 50 165
CMD9944217 ALFONSO RIVERA DIAZ 27,4 1 24 110 0 0 0 0 0 0 50 160
CMD3368293 JESUS GOMEZ HIDALGO 26,8 1 25 105 0 0 0 0 0 0 50 155

#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#N/A #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Num. Jugadores 25 0 0 0 0 0 0 25
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